

## **Uusi luomumatkailuyhdistys edistämään kestäväää matkailua**

Viime viikolla perustettiin Riihimäellä **Suomen luomumatkailuyhdistys – ECEAT Suomi ry** jatkamaan syksyllä päättyneen Luomua ja kestävyyttä matkailuun –hankkeen työtä.

Uudesta valtakunnallisesta yhdistyksestä tulee myös 23 Euroopan maassa toimivan, kestäväää maaseutumatkailua edistävän ECEAT Internationalin jäsen (European Centre for Ecological and Agricultural Tourism). Tähän asti jäsenenä on ollut luomumatkailuhanketta hallinnoinut Luomuliitto.

Suomen luomumatkailuyhdistys – ECEAT Suomi ry tulee ylläpitämään ja kehittämään luomumatkailuverkoston, johon kuuluu tällä hetkellä 40 luomutilaa ja muuta ekologista matkakohdetta eri puolilla maata. Tavoitteena on ympäristövastuullisen matkailun avulla tukea luomuviljelyä, luonnon- ja ympäristönsuojelua, kestäväää maankäyttöä, maaseudun ekologiaa toimeentulomahdollisuuksia sekä kulttuuriperinnön ja -maisemien suojelua.

### **Kannatusjäsenyys avoin kaikille kestävästä matkailusta kiinnostuneille**

Yrittäjäjäseniksi yhdistykseen voivat hakea kaikki matkailupalveluja tarjoavat luomutilat, ympäristövastuulliset majatalot ja ekokylät sekä muut majoituskohteet, joissa panostetaan ympäristönsuojeluun ja paikalliseen kulttuuriin. Kriteerit löytyvät yhdistyksen nettisivuilta.

Kannatusjäseneksi ovat tervetulleita kaikki kestävästä matkailusta ja ympäristön hyvinvoinnista kiinnostuneet. Jäsenmaksua vastaan jäsenet saavat mm. alennuksia tai muita etuja ECEAT-verkoston kuuluvissa kotimaisissa majoituskohteissa vieraillessaan.

Uusi yhdistys tulee jatkossa järjestämään myös seminaareja ja opintoretkeä sekä julkaisemaan vihreitä matkaoppaita. Vuonna 2005 toiminnan pääpaino on internet-tiedotuksessa, ekologisen ja kulttuurisen laadun kehittämisessä sekä yhteistyössä kansainvälisen ECEAT International -verkoston kanssa. Avoimia ollaan myös uusille hankkeille, yhteistyölle ja verkottumiselle.

**Lisätietoja:** [www.luomumatkailu.fi](http://www.luomumatkailu.fi)  
sekä Suomen luomumatkailuyhdistys – ECEAT Suomi ry:n hallitus:

Terhi Arell (puheenjohtaja, Turku), p. 02-2518 301, 040-519 4949

Janne Länsipuro (varapuheenjohtaja, Pernaja), p. 040-740 8445

Keijo Luoto (Turku), p. 0400-653 707

Seppo Rantanen (Heinola), p. 040-512 8656

Kristiina Liinaharja (Tammela), p. 03-436 0007, 040-590 7826

Juhani Tenhunen (Helsinki), p. 09-692 5309, 040-861 0723